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کشف ۴۰۰ کیلو »شیشه« 
دادستان تهران گفت: در یک عملیات ۴۰۰ کیلوگرم موادمخدر 
از نوع شیشه در تهران کشف و از توزیع آن در کشور جلوگیری شد. 
علی صالحی دادستان تهران اظهارکرد: با اقدامات دادستانی 
تهران و انجام کار اطلاعاتی از سوی سازمان اطلاعات تهران و 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، باند تشکیلاتی 
و سازمان یافته تهیه و توزیع ماده مخدر شیشه که اقدام به 
واردکردن موادمخدر به کشور می کردند شناسایی و حدود 
کشف شد.  ۴۰۰ کیلوگرم ماده مخدر از نوع شیشه از آن ها 
دادستان تهران افزود: اعضای این باند، پس از جاسازی محموله 
موادمخدر به صورت کاملا حرفه ای، آن را به پایتخت منتقل 
و سپس به سراسر کشور و کشورهای دیگر ارسال می کردند. 
صالحی اظهارکرد: در عملیات کشف محموله موادمخدر، دو نفر 

از اعضای این باند سازمان یافته، بازداشت شدند.

دستگیری عاملان قمه کشی 
فرمانده انتظامی لرستان از شناسایی و دستگیری ۳ عامل 
شرارت و قمه کشی در بیمارستان ابن سینا نورآباد خبر داد. سردار 
یحیی الهی  اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ 
مبنی بر ورود ۳ شرور قمه به دست در بیمارستان ابن سینا این 
شهرستان، بلافاصله ماموران به محل اعزام شدند که قبل از 
حضور ماموران این افراد متواری شده بودند. وی افزود: ضمن 
صدور دستورات لازم و هدایت تیم های عملیاتی اعزامی، کمتر 
از ۲ ساعت عاملان شرارت شناسایی، با هماهنگی قضائی و 
طی یک عملیات ضربتی و مقتدرانه هر ۳ نفر در مخفیگاهشان 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه ۳ دستگاه خودرو در این رابطه توقیف و 
روانه پارکینگ شده است، افزود: افرادی که به هر نحو بخواهند 
مخل نظم و امنیت شوند بدانند پلیس و دستگاه قضائی بدون 

اغماض و با قاطعیت با آنان برخورد خواهد شد.

آتش سوزی یک سوله بزرگ
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از وقوع آتش سوزی یک سوله کارگاهی در محله سیزده آبان خبر 
داد. سیدجلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران اظهارکرد: یک مورد حادثه آتش سوزی در یک 
کارگاه تولیدی و انبار به آدرس محله سیزده آبان کوچه نوبهار به 
سامانه ۱۲5 اطلاع داده شد. وی با بیان اینکه خیلی زود چهار 
ایستگاه به همراه خودرو حامل تجهیزات تنفسی و تانکر آب به 
محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: آتش نشانان پس از حضور 
در محل مشاهده کردند که حریق در یک محوطه کارگاهی که 
خ داده است. ملکی گفت:  دارای چند سوله در کنار هم بود، ر
کانون حریق، انباری در حدود صد متر مربع بود که در یکی از 
سوله ها به مساحت تقریبی هزار مترمربع قرار داشت. این انبار 
محل نگهداری تابلوهای الکتریکی و برقی بود و با توجه به مواد 
موجود در آن دود بسیاری زیادی از حریق آن ناشی شده و به 
آسمان بلند شده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی گفت: آتش 
از برخی روزنه ها وارد این سوله بزرگ شده بود و اتاقک کارگری را 
کاملا سوزانده بود اما خوشبختانه کسی در این اتاقک گرفتار 
نشده بود. همچنین آتش در حال سرایت به طبقه پائینی سوله 
بود که در این قسمت دستگاه های کارگاهی بسیار گران قیمتی 
قرار داشت. وی ادامه داد: سقف های این سوله نیز شیروانی بود 
و ایزوگام داشت که به شدت شعله ور شده بودند. آتش نشانان 
در این شرایط عملیات اطفای حریق را از چند طرف آغاز کردند 
و خیلی سریع آتش تحت کنترل درآمد. ملکی خاطرنشان کرد: 
شعله های آتش خاموش شد و آتش نشانان سه ایستگاه به 
ایستگاه های خود بازگشتند و تنها یک ایستگاه مشغول لکه گیری 
و ایمن سازی محل است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: خوشبختانه این حادثه 

مورد فوتی یا مصدوم نداشت.

قتل خونین مرد جوان با چاقو 
۶ مرد جوانی که در ورودی پارک پرندگان دست به جنایت زده 
بودند، دستگیر شدند. کارکنان انتظامات بیمارستان الغدیر از 
طریق تماس تلفنی با مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام مرگ مرد 
جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. با اعلام این 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی از کارآ خبر
؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم  به همراه قاضی سالار صنعتگر
دادسرای امور جنایی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و 
جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر ضربات چاقو به قتل 
رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مرد جوان در 
یک نزاع دسته جمعی در ورودی پارک پرندگان قربانی جنایت 
شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مقتول 
به همراه دوست خود که مشروبات الکلی مصرف کرده بودند 
در ورودی پارک پرندگان با ۶ نفر دیگر با انگیزه نامشخص درگیر 
شده و در جریان این نزاع با ضربات چاقو به قتل رسیده است. 
بدین ترتیب ۶ نفر از متهمانی که در این درگیری خونین حضور 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ داشتند، دستگیر شدند و کارآ
مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی هویت افرادی را که در 
جنایت نقش مهمی داشتند و پس از ارتکاب جرم پا به فرار 
گذاشته اند، شناسایی کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
سالار صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و 
تحقیقات جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده همچنان 

ادامه دارد. 

دستگیری ۲ عامل تیراندازی 
فرمانده انتظامی اهواز گفت: ۲ عامل تیراندازی و قدرت نمایی 
در عملیات ضربتی ماموران کلانتری ۳۶ در این شهرستان 
دستگیر شدند.  سرهنگ حسین زلقی در تشریح این خبر 
اظهار کرد: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر ۲ 
کن خصوصی، رسیدگی به موضوع  مورد تیراندازی به سمت اما
به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۳۶ با کار اطلاعاتی 
۲ عامل تیراندازی را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. سرهنگ زلقی افزود: 
متهمان پس از اعتراف به بزه ارتکابی، جهت سیر مراحل قانونی 

به مراجع قضایی معرفی شدند.

کــوتــاه

سارق کابل دستگیر شد
با  گفت:  مشهد  پلیس  غرب  سرکلانتر 
تلاش ماموران کلانتري شهرک فراجا ۲۱ فقره 
سرقت کابل هاي مخابرات در غرب مشهد 
کشف شد.  سرهنگ مهدي نعمت یار بیان 
داشت: در پي گزارش سرقت هاي سریالي 
کابل هاي مخابرات در حوزه استحفاظي 
کلانتري شهرک فراجا شهر مشهد، پيگیري 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
داشت:  اظهار  وي  گرفت.  قرار  انتظامي 
تحقیقات با گشتزني هاي هدفمند شبانه در 
مناطق آسیب پذیر ادامه داشت تا اینکه یکي 
از واحدهاي انتظامي کلانتري شهرک فراجا 
هنگام گشتزني در حوزه استحفاطي متهم به 
سرقت را در حال بریدن کابل هاي مخابرات 
مشاهده و قبل از فرار از محل وي را دستگیر 
کردند. سرهنگ نعمت یار تصریح کرد: متهم 
۱9 ساله که اعتیاد به موادمخدر دارد پس 
از انتقال به مقر انتظامي در بازجوئي هاي 
پلیس  مستندات  و  ادله  و  آمده  عمل  به 
کابل هاي مخابرات در  به ۲۱ فقره سرقت 
محدوده غرب مشهد اعتراف کرد. سرکلانتر 
غرب شهر مشهد با اشاره به معرفي متهم به 
دادسرا از شهروندان خواست؛ ضمن توجه 
به هشدارهاي انتظامي در صورت برخورد 
با هرگونه مورد مشکوك موضوع را بلافاصله 

با شماره تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف محموله میلیاردی 
لات قاچاق از انبار بلور شیرآ

تهران  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
لات  کشف بیش از ۴۰۰۰ قلم شیرآ بزرگ از 
خارجی قاچاق از یک انبار بلور در غرب 
تهران خبرداد. سرهنگ مهدی افشاری در 
گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات این خبر 
گفت:  ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق 
به شناسایی یک انبار نگهداری از شیرآلات 
قاچاق شدند. رسیدگی به این پرونده درپی 
دستورکار  در  اطلاعاتی  اقدامات  انجام 
ماموران قرار گرفت و در جریان آن مشخص 
شد که مقادیری کالای خارجی در انباری 
در اتوبان شهید لشگری تخلیه و دپو شده 
است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی 
وسیله  به  قاچاق  اقلام  که  شد  مشخص 
خودروهای شوتی به این مکان منتقل و دپو 
شده است، گفت:  بنا بود تا این اقلام در بازار 
توزیع شود وی با بیان اینکه هماهنگی با 
مقام قضایی و مجوزهای مربوطه اخذ شد، 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی اقدام 
به بازرسی از انبار مذکور کردند که در جریان 
آن مشخص شد، محل مذکور یک باب انبار 
کالای بازرگانی است که عمده اجناس داخل 
آن بلوریجات و لوازم مربوط به خانه است، 
اما شیرآلات نیز در آن نگهداری شده است. 
در ادامه ماموران اقدام به انجام استعلام 
کرده و متوجه شدند که اقلام موجود در این 
انبار در سامانه انبارها ثبت نشده است. 
نیز  شده  ارائه  مدارک  بررسی  همچنین 
نشان داد که مجوزها مربوط به بلوریجات 
لات ساختمانی ندارد.  بوده و ربطی به شیرآ
افشاری با بیان اینکه از این محل ۴۳۰۷ قطعه 
کشور  محصول  قاچاق  خارجی  لات  شیرآ
ترکیه کشف و ضبط شد، گفت: کارشناسان 
ارزش ریالی اموال قاچاق کشف را بالغ بر ۴5 
کردند. رئیس  میلیارد ریال برآورد و اعلام 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان 
دستگیر  نیز  یک  خصوص  این  در  اینکه 
شد، گفت:  پرونده ای نیز در این خصوص 
تشکیل شده و برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم به همراه متهم به دادسرا ارسال شد. 
تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال 

انجام است.

بازداشت ۱۱۲ فعال هرمی 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهی فراجا از دستگیری ۱۱۲ نفر از فعالان  آ
شرکت های هرمی و پلمب ۱۶ شرکت غیرمجاز 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدا... 
ح  چولکی با اشاره به اجرای مرحله اول طر
بازاریابی  شرکت های  پلمب  و  شناسایی 
هرمی  دسیسه های  و  غیرمجاز  شبکه ای 
اجرای  راستای  در  گفت:   سال جاری  در 
ح که مرحله اول آن به مدت شش  این طر
روز به اجرا درآمد، همکاران من در پلیس 
ظرفیت  و  امکانات  از  استفاده  با  گاهی  آ
پلیس های تخصصی تعداد ۱۱۲ نفر از فعالان 
شش  تعداد  و  دستگیر  را  شرکت ها  این 
شرکت بازاریابی شبکه ای غیرمجاز و ۱۰ مکان 
دسیسه های هرمی را پلمب کردند. معاون 
گاهی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
فراجا در ادامه ضمن هشدار به شهروندان 
هرمی  شرکت های  در  فعالیت  اظهارکرد: 
کشور  به عنوان اخلال در نظام اقتصادی 
محسوب شده و پيگرد قانونی دارد و برای 
دستگیرشدگان نیز پرونده قضائی تشکیل 
با  وی  شدند.  دادسرا  روانه  آنان  و  شده 
اشاره به اینکه شرکت های هرمی همیشه 
فعالیت خود را یک نوع تجارت قانونی و 
کرد:  مشروع معرفی می کنند، خاطرنشان 
یا  محصولات  خرید  به  افراد  مجبورکردن 
خدمات شرکت، یکی از نشانه های فعالیت 

شرکت های هرمی است.

گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
عامل اغفال دختر دانشجو در غرب تهران، 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: اواخر 
گاهی  امسال، زن جوانی به اداره چهارم پلیس آ
کرد: »دخترم ۳ ماه  گاهان اظها مراجعه و به کارآ
قبل از شهرستان برای درس خواندن به تهران 
آمد؛ ولی برای رفتن به دانشگاه از خوابگاه 
دانشجویی بیرون رفته اما دیگر بازنگشته و 
کمک  تلفن همراهش خاموش است؛ لطفا 
کنید.« وی افزود: پس از تشکیل پرونده در 
گاهی )ویژه فقدان( تیمی  دایره چهارم پلیس آ
گاهان راهی محل موردنظر شدند و  زبده از کارآ
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی 
بردند، دختر جوان به دانشگاه مراجعه نکرده 
گاهی تهران بزرگ عنوان  است. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین گام با اقدامات  کرد: کارآ
اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف خانه فقدانی متوجه شدند، دختر 

گمشده توسط یک مرد میانسال با موهای 
بور با شگرد ازدواج اغفال شده و از خوابگاه 
فرار کرده است که همین سرنخ کافی بود تا 
گاهان با روش های علمی مقصد فرار آنها را  کارآ
در غرب تهران شناسایی کنند. این مقام ارشد 
گاهان در گام بعدی  انتظامی تصریح کرد: کارآ
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی طی یک 
عملیات منسجم موفق به دستگیری متهم 
شدند که در ادامه نیز دختر جوان پيدا شد. وی 
افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم پلیس 
گاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز  آ
ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر اغفال 
دختر جوان مبنی بر فرار از خانه به قصد ازدواج 
اعتراف کرد. سردار گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، دختر 
گمشده به آغوش گرم خانواده خود بازگردانده 
شد و متهم کشف جرایم احتمالی در اختیار 
گاهی قرار گرفت. گاهان اداره چهارم پلیس آ کارآ

به دنبال  گفت:  بزرگ  تهران  گاهی  آ پلیس  رئیس 
انتشار یک فیلم در فضای مجازی مبنی بر گم شدن پسر 
نوجوان در پایتخت، تحقیقات آغاز و مشخص شد که 
این موضوع صحت ندارد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهارکرد: اسفندماه امسال، در پی اعلام فقدانی یک 
پسربچه ۱۳ ساله در تهران، موضوع رسیدگی به پرونده 
گاهان اداره چهارم پلیس  در دستور کار تیمی زبده از کارآ

گاهی قرار گرفت. وی افزود: مادر این پسربچه گمشده  آ
در جریان تحقیقات فیلمی از خود در فضای مجازی 
منتشر و با بیان اینکه فرزندش چند روزی می شود که 
گمشده است، از مردم درخواست کمک کرد اما این در 
حالی بود که اقدامات نشان می داد اظهارات وی در فیلم 
مذکور کذب است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
گاهان در نخستین گام متوجه شدند، پسر نوجوان  کارآ

به خاطر اختلاف خانوادگی و جدایی پدر و مادرش نزد 
عموی خود زندگی می کند و اظهارات مادر وی در فضای 
مجازی صحت ندارد. سردار ولیپور گودرزی با بیان اینکه 
گاهی اعلام  فقدانی این پسر نوجوان ۲۰ اسفند به پلیس آ
و در همان روز نزد عموی خود پيدا می شود، عنوان کرد: 
گاهی در رابطه  گاهان اداره چهارم پلیس آ تحقیقات کارآ

با این پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس پيشگیری پایتخت از دستگیری ۳ سارق خودرو 
با ده ها فقره سرقت خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور در گفت وگو 
با »ایسنا«  گفت: در یکی از پرونده ها، مامواران کلانتری ۱55 در 
حال گشت زنی در خیابان مهرورز بودند که به یک موتورسیکلت 
مشکوک و رفتار آن را تحت نظر قرار دادند. ماموران در جریان 
کب  بررسی های خود متوجه شدند یک موتورسیکلت سوار و را
او، در حال زاغ زنی خودروهای پارک شده هستند. به همین 
دلیل تصمیم گرفتند به صورت نامحسوس این افراد را تحت نظر 
قرار دهند. رئیس پلیس پيشگیری پایتخت ادامه داد: دقایقی 
بعد، سرنشین موتورسیکلت به طرف یکی از خودروهای پارک 
شده رفته و اقدام به بازکردن در این خودرو کرد که در همین 
حین ماموران برای دستگیری این افراد وارد عمل شدند. 
ترک نشین موتورسیکلت به محض مشاهده گشت پلیس سوار 
بر موتورسیکلت شده و هر دو متهم به سرعت از محل متواری 
شدند. وی با بیان اینکه عملیات تعقیب و گریز میان ماموران 
پلیس و متهمان آغاز شد، گفت:  ماموران کلانتری پس از اجرای 
طرح مهار و شلیک چند تیرهوایی موفق شدند هر دو متهم را 
پس از تعقب و گریز طولانی دستگیر و به کلانتری انتقال دهند. 
قاسمپور با بیان اینکه متهمان پس از توقف موتورسیکلت شان 

نیز پابه فرار گذاشتند، عنوان کرد: این افراد تصور می کردند 
که می توانند با پای پياده از دست ماموران فرار کنند، اما پس 
از تعقیب و گریزی طولانی و شلیک چند تیر هوایی، هر دو 
متهم دستگیر شدند. وی با بیان اینکه هر ۲ متهم سابقه دار 
بودند، گفت:  این افراد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان 
آن به سرقت از ۱۰ خودرو اعتراف کردند. در ادامه نیز برایشان 
پرونده ای تشکیل و هر دو برای تکمیل پرونده به مراجع 
قضائی تحویل داده شدند. رئیس پلیس پيشگیری پایتخت 
، سرقت  با اشاره به دومین پرونده ادامه داد: در روزهای اخیر
چند فقره کاتالیزور و قطعات خودرو در شهرزیبا به پلیس اعلام 

شد. به همین دلیل تیمی از کلانتری ۱۴۲ کن، این موضوع را 
در دست بررسی قرار دادند. آنان با بررسی دوربین های محل 
سرقت، توانستند سارق را شناسایی کنند و تصویری از او را 
در اختیار مامواران گشتی منطقه قرار گرفت. قاسم پور ادامه 
داد: سرانجام افسران گشت پلیس، فردی را در نزدیکی متروی 
شهرزیبا شناسایی کردند که به شدت به متهم پرونده سرقت 
شباهت داشت و به همین دلیل رفتار وی را تحت نظر قرار 
دادند. در همین حین متهم اقدام به بریدن کاتالیزور یک 
خودرو با استفاده از سنگ فرز شارژی کرد که ماموران بلافاصله 
او را بازداشت کردند. وی با بیان اینکه در بررسی از خودروی 
این سارق، دو کاتالیزور دیگر و چند قطعه دیگر خودرو کشف 
و ضبط شد، ادامه داد: این سارق به مقر انتظامی منتقل و 
در آنجا تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به سرقت 
از هشت خودرو اعتراف کرد. همچنین مالخر این پرونده نیز 
شناسایی، دستگیر و هر دو متهم به همراه پرونده متشکله و 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. قاسمپور 
به شهروندان توصیه کرد که خودروهای خود را به دزدگیر 
مجهز کرده و در مکان های امن اقدام به پارک کردن خودروی 

خود کنند.

بازداشت عامل اغفال دختر دانشجو در غرب تهران

ماجرای گم شدن پسربچه ۱۳ ساله 

اعتراف به ۱00 فقره سرقت داخل خودرو

ک از قاچاقچی  کشف ۱0 کیلو تریا

۳ سارق خودرو دستگیر شدند

گاهی پایتخت از دستگیری سارق  رئیس پلیس آ
حرفه ای محتویات داخل خودرو در شمال تهران، 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با 
وقوع سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو 
در شمال تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
گاهان پایگاه یکم پلیس  دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی زود: یکی از مالباختگان  آ
ح شکایت خود گفت: »خودروی پژو ۲۰۶ را  در طر
، تقاطع خیابان های طوسی  در خیابان ولیعصر
و ستاره پارک کرده بودم اما هنگامی که بازگشتم 
و  شکسته  خودرو  شیشه های  کردم  مشاهده 
8۰ میلیون  گوشی آیفون به ارزش  یک دستگاه 
گاهی  تومان به سرقت رفته است.« رئیس پلیس آ
گاهان  پایتخت ادامه داد: تحقیقات ابتدایی کارآ
نشان داد، یک مرد جوان در ساعات پایانی شب 
در خیابان های شمال تهران به خصوص، تقاطع 
خیابان های طوسی و ستاره گشت می زده و پس 
از شناسایی خودروهای شهروندان و شکستن 
شیشه آنها، اقدام به سرقت محتویات داخل خودرو 
گاهان در نخستین گام با  کرده  است. وی افزود: کارآ
بهره گیری شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات 
اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهم را در جنوب تهران 

شناسایی کردند و پی بردند که وی در پایگاه های 
گاهی سابقه  دارد. ین مقام ارشد  ۳ و ۴ پلیس آ
انتظامی با بیان اینکه متهم حرفه ای بوده و با یک 
خودروی پژو ۴۰5 دست به سرقت می زده است، 
گاهان پس از دریافت این اطلاعات  عنوان کرد: کارآ
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات 
گاهی تهران  منسجم دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
بزرگ خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به پایگاه 
گاهی در تحقیقات ابتدا منکر جرم خود  یکم پلیس آ
بودند اما پس از مشاهده شواهد و مدارک موجود 
گاهان به جرم خود مبنی بر ۱۰۰ فقره  از سوی کارآ
سرقت محتویات داخل خودرو و ۳ فقره خودرو 
اعتراف کرد و مدعی شد: »با استفاده از خودروی 
پژو ۴۰5 خود به صورت انفرادی حدودا ۱۰۰ فقره 
گوشی های  لوازم خودرو مرتکب شدم،  سرقت 
موبایل مسروقه را به مرد جوانی می فروخته ام«. 
وی با بیان اینکه مالخر تلفن های همراه نیز در یک 
پاساژ تجاری دستگیر شده است، افزود: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
جرایم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان در 

گاهی قرار گرفت. گاهان پلیس آ اختیار کارآ

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت، از کشف 
گر مرگ سابقه دار  ک و دستگیری سودا ۱۰ کیلوگرم تریا
در محورهای مواصلاتی پایتخت خبر داد. سرهنگ 
، گفت: با ارجاع چندین فقره گزارش  حسین باباپور
و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از 
سرکردگان سابقه دار قاچاق موادمخدر پرونده ای 
در این رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه ششم 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب، مسؤولیت رسیدگی 
به پرونده را بر عهده گرفتند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: با پيگیری های شبانه روزی فعالیت متهم و با 
و  پلیسی  گسترده  انجام چندین مرحله تحقیقات 
زیر نظرگرفتن رفت و آمدهای نامبرده مشخص شد 
وی با مراجعه به یکی از استان های جنوبی، مقادیر 
قابل توجهی موادمخدر را از مبدا استان های جنوبی 

تهیه و قصد دارد آن را توسط یکدستگاه خودرو سواری 
به تهران منتقل کند. وی افزود: با مشخص شدن روش 
کار متهم و شناسایی محور حرکتی آنان با هماهنگی 
مقام قضائی تیمی متشکل از مأموران عملیات ویژه 

پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ به محل اعزام 
و محدوده را زیرنظر گرفتند. سرهنگ باباپور ادامه 
داد: با تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس 
برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت خودروی سوژه 
موردنظر مشاهده و با استفاده از گشت آشکار در یک 
عملیات ضربتی و هماهنگ و در اقدامی غافلگیرانه 
خودرو متوقف و متهم دستگیر شد. وی تصریح کرد: 
با توقف خودرو، متهم بلافاصله دستگیر و در بازرسی 
ک کشف شد. رئیس پلیس  از خودرو نیز ۱۰ کیلو تریا
مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مکشوفه 
به مقر پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب منتقل و پس 
از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.


